
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

1 55 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 188 1967 Białystok PDL 852

2 406 KOZIARSKI Jacek 181 1976 Biała Rawska ŁDZ 835

3 248 LACH Marcin 68 1977 Świecie nad Osą KPM 801

4 1305 STOPIŃSKI Paweł 102 1976 Skierniewice ŁDZ 748

5 2044 JABŁOŃSKI Filip 56 1983 Jastrzębie-Zdrój ŚLS 731

6 36 CICHOCKI Aleksander 247 1976 Kwidzyn POM 729

7 1996 ŁAŻEWSKI Kamil 112 1981 Sochaczew MAZ 714

8 1441 RAKOWICZ Maciej 57 1978 Laskowice KPM 628

9 1527 RUSZCZYŃSKI Krzysztof 183 1981 Maków Mazowiecki MAZ 626

10 28 CHWOJKO Marcin 191 1975 Białystok PDL 560

11 1297 MICHALSKI Piotr 397 1978 Sochocin MAZ 551

12 2105 PRAŻMO Bartosz 229 1979 Kiełczów DŚL 534

13 2035 PAPUGA Dawid 104 1983 Łowicz ŁDZ 500

14 249 FLAUMENHAFT Jacek 494 1976 Tyczyn PKR 500

15 1568 STEUER Dariusz 448 1981 Gliwice ŚLS 491

16 1600 SOBEL Artur 518 1981 Bielsko-Biała ŚLS 436

17 1853 MACHAŁ Grzegorz 344 1982 Gliwice ŚLS 383

18 40 MYSZEWSKI Adrian 523 1975 Mysłowice ŚLS 375

19 1610 BLUSZCZ Tomasz 74 1976 Ruda Śląska ŚLS 373

20 1468 KRUPA Robert 113 1976 Poznań WLP 371

21 37 ZWOLIŃSKI Mariusz 520 1978 Rybnik ŚLS 366

22 2118 SZUPIEŃKO Robert 292 1975 Olecko WMZ 359

23 2047 TOMICKI Jarosław 541 1980 Gliwice ŚLS 337

24 1327 ŚWIERCZYŃSKI Daniel 487 1979 Brzeziny ŁDZ 322

25 1931 ŚMIGIELSKI Adam 115 1979 Krosno WLP 304

26 1469 MROZIŃSKI Maciej 114 1979 Plewiska WLP 292

27 2177 MŁYNARCZYK Radosław 548 1982 Jaworzno ŚLS 288

28 2203 SAJNAJ Grzegorz 594 1983 Ludwin LLS 260

29 2168 DŁUGAJ Rafał 534 1978 Trzebinia MŁP 250

30 2178 ŻOŁĄDEK Paweł 549 1983 Siemianowice Śląskie ŚLS 233

31 2159 ELCESER Arkadiusz 495 1984 Tyczyn PKR 223

32 1323 WROŃSKI Piotr 180 1978 Rzgów ŁDZ 223

33 2068 LONGOSZ Jacek 8 1975 Wrocław DŚL 221

34 2086 JABŁOŃSKI Daniel 147 1980 Kłodzko DŚL 211

35 2174 SOKOŁOWSKI Mirosław 545 1976 Gliwice ŚLS 201

36 1381 TOMSIA Sławomir 301 1979 Olkusz MŁP 189

37 1384 SKOTNICZNY Rafał 300 1979 Olkusz MŁP 187

38 1424 NOWAK Marcin 12 1979 Nekielka WLP 170

39 2197 LASKOWSKI Piotr 584 1983 Wrocław DŚL 166

40 2156 UCZCIWEK Piotr 474 1979 Łowicz ŁDZ 158

41 1472 KWODAWSKI Bartosz 543 1980 Gliwice ŚLS 151

42 2167 MARKEWKA Robert 531 1982 Mikołów ŚLS 145

43 1374 KOWALCZYK Piotr 319 1979 Moszczenica ŁDZ 142

44 2166 ZIĘTY Krzysztof 530 1976 Mikołów ŚLS 127

45 2223 FLORCZYK Jarosław 652 1981 Gliwice ŚLS 112

46 1763 WALOTEK Krzysztof 303 1975 Olkusz MŁP 112

47 2125 KORZYSTKA Arkadiusz 361 1983 Jaworzyna Śląska DŚL 80

48 1806 NATKANIEC Michał 304 1980 Olkusz MŁP 73

49 1940 POLACZEK Przemysław 552 1980 Krasiejów OPO 71

8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat
lista startowa

50 1422 BALIK Robert 302 1976 Olkusz MŁP 64

51 2217 JARKOWSKI Marcin 628 1975 Fasty PDL 54

2225 SIEMIENIUK Andrzej 656 1978 Kraków MŁP 54

1842 WIELGOSZ Robert 254 1975 Aleksandria Druga ŚLS 54

54 1976 JURZAK Łukasz 367 1983 Wadowice MŁP 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 3:0 3:1 4
1 11,7,9 -7,4,11,9 6:1

1-2 2 SAJNAJ Grzegorz 0:3 2:3 2
28 -11,-7,-9 9,-4,8,-9,-3 2:6

2-3 3 DŁUGAJ Rafał 1:3 3:2 3
29 7,-4,-11,-9 -9,4,-8,9,3 4:5

4

56

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KOZIARSKI Jacek 3:1 3:0 4
2 6,4,-9,8 4,4,9 6:1

1-2 2 MŁYNARCZYK Radosław 1:3 3:0 3
27 -6,-4,9,-8 4,5,9 4:3

2-3 3 ŻOŁĄDEK Paweł 0:3 0:3 2
30 -4,-4,-9 -4,-5,-9 0:6

4

55

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 LACH Marcin 3:0 2:3 3:0 5
2-4 3 4,8,5 -9,-10,4,6,-7 6,5,8 8:3
1-2 2 MROZIŃSKI Maciej 0:3 0:3 3:1 4
3-4 26 -4,-8,-5 -7,-4,-2 -9,6,5,4 3:7
1-4 3 ELCESER Arkadiusz 3:2 3:0 3:1 6
2-3 31 9,10,-4,-6,7 7,4,2 6,10,-6,9 9:3

4 JURZAK Łukasz 0:3 1:3 1:3 3
54 -6,-5,-8 9,-6,-5,-4 -6,-10,6,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 STOPIŃSKI Paweł 3:0 3:0 3:0 6
2-4 4 6,9,4 10,8,11 7,4,8 9:0
1-2 2 ŚMIGIELSKI Adam 0:3 1:3 1:3 3
3-4 25 -6,-9,-4 -2,-5,6,-7 -2,6,-10,-8 2:9
1-4 3 WROŃSKI Piotr 0:3 3:1 3:0 5
2-3 32 -10,-8,-11 2,5,-6,7 3,4,4 6:4

4 WIELGOSZ Robert 0:3 3:1 0:3 4
53 -7,-4,-8 2,-6,10,8 -3,-4,-4 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 JABŁOŃSKI Filip 1:3 3:0 3:0 5
2-4 5 -9,-8,3,-8 5,5,7 2,7,4 7:3
1-2 2 ŚWIERCZYŃSKI Daniel 3:1 3:0 3:0 6
3-4 24 9,8,-3,8 5,6,2 3,5,2 9:1
1-4 3 LONGOSZ Jacek 0:3 0:3 0:3 3
2-3 33 -5,-5,-7 -5,-6,-2 -9,-8,-7 0:9

4 SIEMIENIUK Andrzej 0:3 0:3 3:0 4
52 -2,-7,-4 -3,-5,-2 9,8,7 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 CICHOCKI Aleksander 3:2 3:0 3:2 6
2-4 6 7,-8,10,-10,10 6,9,3 -5,-3,7,5,1 9:4
1-2 2 TOMICKI Jarosław 2:3 2:3 2:3 3
3-4 23 -7,8,-10,10,-10 -9,10,10,-10,-9 7,-9,7,-10,-10 6:9
1-4 3 JABŁOŃSKI Daniel 0:3 3:2 2:3 4
2-3 34 -6,-9,-3 9,-10,-10,10,9 -8,6,9,-4,-7 5:8

4 JARKOWSKI Marcin 2:3 3:2 3:2 5
51 5,3,-7,-5,-1 -7,9,-7,10,10 8,-6,-9,4,7 8:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 ŁAŻEWSKI Kamil 3:0 3:0 3:1 6
2-4 7 3,4,5 4,4,7 3,7,-9,6 9:1
1-2 2 SZUPIEŃKO Robert 0:3 0:3 0:3 3
3-4 22 -3,-4,-5 -4,-6,-2 -8,-2,-3 0:9
1-4 3 SOKOŁOWSKI Mirosław 0:3 3:0 0:3 4
2-3 35 -4,-4,-7 4,6,2 -8,-9,-9 3:6

4 BALIK Robert 1:3 3:0 3:0 5
50 -3,-7,9,-6 8,2,3 8,9,9 7:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 RAKOWICZ Maciej 1:3 3:1 3:0 5
2-4 8 -7,7,-9,-12 8,7,-6,6 4,5,3 7:4
1-2 2 ZWOLIŃSKI Mariusz 3:1 3:0 3:0 6
3-4 21 7,-7,9,12 8,7,6 4,1,4 9:1
1-4 3 TOMSIA Sławomir 1:3 0:3 3:0 4
2-3 36 -8,-7,6,-6 -8,-7,-6 6,8,9 4:6

4 POLACZEK Przemysław 0:3 0:3 0:3 3
49 -4,-5,-3 -4,-1,-4 -6,-8,-9 0:9

3Ludwin

2Trzebinia

8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

13 kwi 14:45 1Białystok

2Jaworzno

3Siemianowice Śląskie

grupa 2

13 kwi 14:45 1Biała Rawska

3Plewiska

1Tyczyn

grupa 3

13 kwi 13:55 2Świecie nad Osą

4Krosno

2Rzgów

4Wadowice

grupa 4

13 kwi 13:55 1Skierniewice

1Brzeziny

4Wrocław

3Aleksandria Druga

grupa 5

13 kwi 13:55 2Jastrzębie-Zdrój

4Gliwice

3Kłodzko

3Kraków

grupa 6

13 kwi 13:55 1Kwidzyn

4Olecko

3Gliwice

2Fasty

grupa 7

13 kwi 13:55 1Sochaczew

1Rybnik

3Olkusz

2Olkusz

grupa 8

13 kwi 13:55 2Laskowice

4Krasiejów



8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 RUSZCZYŃSKI Krzysztof 3:0 3:2 3:0 6
2-4 9 4,3,6 8,-10,-8,6,3 6,10,9 9:2
1-2 2 KRUPA Robert 0:3 3:1 3:2 5
3-4 20 -4,-3,-6 7,-5,6,7 -4,8,11,-5,10 6:6
1-4 3 SKOTNICZNY Rafał 2:3 1:3 3:0 4
2-3 37 -8,10,8,-6,-3 -7,5,-6,-7 5,8,7 6:6

4 NATKANIEC Michał 0:3 2:3 0:3 3
48 -6,-10,-9 4,-8,-11,5,-10 -5,-8,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 CHWOJKO Marcin 3:0 3:1 3:0 6
2-4 10 8,4,6 5,7,-9,4 1,6,5 9:1
1-2 2 BLUSZCZ Tomasz 0:3 3:1 1:3 4
3-4 19 -8,-4,-6 10,9,-10,9 -10,-14,7,-7 4:7
1-4 3 NOWAK Marcin 1:3 1:3 3:0 4
2-3 38 -5,-7,9,-4 -10,-9,10,-9 11,7,13 5:6

4 KORZYSTKA Arkadiusz 0:3 3:1 0:3 4
47 -1,-6,-5 10,14,-7,7 -11,-7,-13 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 MICHALSKI Piotr 3:2 3:1 3:0 6
2-4 11 9,-10,-6,7,5 9,-6,9,7 3,6,11 9:3
1-2 2 MYSZEWSKI Adrian 2:3 3:0 3:0 5
3-4 18 -9,10,6,-7,-5 9,4,3 2,5,2 8:3
1-4 3 LASKOWSKI Piotr 1:3 0:3 3:1 4
2-3 39 -9,6,-9,-7 -9,-4,-3 6,-12,4,11 4:7

4 WALOTEK Krzysztof 0:3 0:3 1:3 3
46 -3,-6,-11 -2,-5,-2 -6,12,-4,-11 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

14 1-3 1 PRAŻMO Bartosz 3:1 3:0 3:1 6
2-4 12 6,-7,2,4 8,5,6 5,14,-2,7 9:2
1-2 2 MACHAŁ Grzegorz 1:3 3:1 1:3 4
3-4 17 -6,7,-2,-4 7,-5,10,8 -8,8,-8,-6 5:7
1-4 3 UCZCIWEK Piotr 0:3 1:3 2:3 3
2-3 40 -8,-5,-6 -7,5,-10,-8 5,-7,8,-6,-8 3:9

4 FLORCZYK Jarosław 1:3 3:1 3:2 5
45 -5,-14,2,-7 8,-8,8,6 -5,7,-8,6,8 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 PAPUGA Dawid 0:3 3:0 3:0 5
2-4 13 -6,-8,-6 4,3,4 7,1,9 6:3
1-2 2 SOBEL Artur 3:0 3:0 3:1 6
3-4 16 6,8,6 5,3,7 -6,7,4,5 9:1
1-4 3 KWODAWSKI Bartosz 0:3 0:3 0:3 3
2-3 41 -4,-3,-4 -5,-3,-7 -4,-6,-5 0:9

4 ZIĘTY Krzysztof 0:3 1:3 3:0 4
44 -7,-1,-9 6,-7,-4,-5 4,6,5 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

16 1-3 1 FLAUMENHAFT Jacek 3:2 3:0 3:0 6
2-4 14 10,4,-7,-10,9 3,7,5 4,8,6 9:2
1-2 2 STEUER Dariusz 2:3 3:0 3:0 5
3-4 15 -10,-4,7,10,-9 4,7,8 3,7,5 8:3
1-4 3 MARKEWKA Robert 0:3 0:3 3:2 4
2-3 42 -3,-7,-5 -4,-7,-8 5,-3,6,-2,2 3:8

4 KOWALCZYK Piotr 0:3 0:3 2:3 3
43 -4,-8,-6 -3,-7,-5 -5,3,-6,2,-2 2:9

2Poznań

3Olkusz

grupa 9

13 kwi 13:55 1Maków Mazowiecki

3Ruda Śląska

2Nekielka

4Olkusz

grupa 10

13 kwi 13:55 1Białystok

2Mysłowice

3Wrocław

4Jaworzyna Śląska

grupa 11

13 kwi 11:50 1Sochocin

3Gliwice

4Łowicz

4Olkusz

grupa 12

13 kwi 11:50 1Kiełczów

1Bielsko-Biała

4Gliwice

2Gliwice

grupa 13

13 kwi 11:50 2Łowicz

3Mikołów

grupa 14

13 kwi 11:50 1Tyczyn

4Moszczenica

2Gliwice

3Mikołów



1 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław (Białystok) 249

##

32 (wolny los) ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 257

17 MŁYNARCZYK Radosław (Jaworzno) STEUER Dariusz ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

##

16 STEUER Dariusz (Gliwice) 261

9 RUSZCZYŃSKI Krzysztof (Maków Mazowiecki) 250 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

##

24 MYSZEWSKI Adrian (Mysłowice) RUSZCZYŃSKI Krzysztof RUSZCZYŃSKI Krzysztof

25 JARKOWSKI Marcin (Fasty) JARKOWSKI Marcin

##

8 ZWOLIŃSKI Mariusz (Rybnik) 263

5 ŚWIERCZYŃSKI Daniel (Brzeziny) 251 SOBEL Artur

##

28 NOWAK Marcin (Nekielka) ŚWIERCZYŃSKI Daniel 258

21 BALIK Robert (Olkusz) PRAŻMO Bartosz PRAŻMO Bartosz

##

12 PRAŻMO Bartosz (Kiełczów) SOBEL Artur

13 SOBEL Artur (Bielsko-Biała) 252

##

20 LACH Marcin (Świecie nad Osą) SOBEL Artur SOBEL Artur

29 SAJNAJ Grzegorz (Ludwin) STOPIŃSKI Paweł

##

4 STOPIŃSKI Paweł (Skierniewice)

3 ELCESER Arkadiusz (Tyczyn) 253 SOBEL Artur

##

30 UCZCIWEK Piotr (Łowicz) ELCESER Arkadiusz 259

19 JABŁOŃSKI Filip (Jastrzębie-Zdrój) FLAUMENHAFT Jacek ELCESER Arkadiusz

##

14 FLAUMENHAFT Jacek (Tyczyn) 262

11 MICHALSKI Piotr (Sochocin) 254 CICHOCKI Aleksander

##

22 DŁUGAJ Rafał (Trzebinia) DŁUGAJ Rafał CICHOCKI Aleksander

27 KRUPA Robert (Poznań) CICHOCKI Aleksander

##

6 CICHOCKI Aleksander (Kwidzyn) CICHOCKI Aleksander

7 ŁAŻEWSKI Kamil (Sochaczew) 255

##

26 RAKOWICZ Maciej (Laskowice) ŁAŻEWSKI Kamil 260

23 FLORCZYK Jarosław (Gliwice) CHWOJKO Marcin ŁAŻEWSKI Kamil

##

10 CHWOJKO Marcin (Białystok) KOZIARSKI Jacek

15 WROŃSKI Piotr (Rzgów) 256

##

18 PAPUGA Dawid (Łowicz) PAPUGA Dawid KOZIARSKI Jacek

31 (wolny los) KOZIARSKI Jacek

##

2 KOZIARSKI Jacek (Biała Rawska)

3:1 (7,4,-8,8)

>> >> >> >> 2

→a   

8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat - turniej główny

runda 1 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

→c   3:1 (10,-4,9,8)

→B   3:2 (3,6,-9,-7,10)

→d   3:1 (7,-4,3,7)

→A   3:1 (2,20,-10,7)

→b   3:0 (4,3,9)

→I   

→f   WO

→II   3:0 (7,5,9)

→g   2:1 (8,-11,-9,)

→x   3:2 (-6,9,-9,5,6)

→e   3:0 (7,2,8)

→C   3:1 (-9,9,10,5)

→i   3:1 (3,-7,10,4)

→E   3:2 (-3,6,-7,6,9)

→j   3:1 (6,-4,6,6)

→D   3:0 (6,4,10)

→h   3:0 (4,5,8) 1

3:1 (-13,14,11,6)

3:2 (-5,7,7,-5,6)

→m   3:0 (7,7,6)

→III   3:1 (9,-9,7,7)

→k   3:1 (9,8,-9,7)

→F   3:0 (9,7,7)

→G   3:1 (6,-7,4,4)

→n   WO

→IV   3:2 (5,3,-9,-8,5)

→l   3:0 (6,10,9)

→y   

→o   3:1 (8,-6,8,11)

→H   3:0 (6,6,6)

→p   



8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat - turniej główny

409

a (wolny los) 501

## MŁYNARCZYK Radosław

b MŁYNARCZYK Radosław (Jaworzno) PAPUGA Dawid 505

H PAPUGA Dawid

410 ZWOLIŃSKI Mariusz

c MYSZEWSKI Adrian (Mysłowice)

## ZWOLIŃSKI Mariusz ZWOLIŃSKI Mariusz ZWOLIŃSKI Mariusz

d ZWOLIŃSKI Mariusz (Rybnik)

G CHWOJKO Marcin II PRAŻMO Bartosz

411

e NOWAK Marcin (Nekielka) 502

## NOWAK Marcin

f BALIK Robert (Olkusz) DŁUGAJ Rafał 506

F DŁUGAJ Rafał

412 FLAUMENHAFT Jacek

g LACH Marcin (Świecie nad Osą)

## LACH Marcin FLAUMENHAFT Jacek FLAUMENHAFT Jacek

h SAJNAJ Grzegorz (Ludwin)

E FLAUMENHAFT Jacek I RUSZCZYŃSKI Krzysztof

413

i UCZCIWEK Piotr (Łowicz) 503

## JABŁOŃSKI Filip

j JABŁOŃSKI Filip (Jastrzębie-Zdrój) STOPIŃSKI Paweł 507

D STOPIŃSKI Paweł

414 STOPIŃSKI Paweł

k MICHALSKI Piotr (Sochocin)

## MICHALSKI Piotr ŚWIERCZYŃSKI Daniel STOPIŃSKI Paweł

l KRUPA Robert (Poznań)

C ŚWIERCZYŃSKI Daniel IV ŁAŻEWSKI Kamil

415

m RAKOWICZ Maciej (Laskowice) 504

## RAKOWICZ Maciej

n FLORCZYK Jarosław (Gliwice) JARKOWSKI Marcin 508

B JARKOWSKI Marcin

416 STEUER Dariusz

o WROŃSKI Piotr (Rzgów)

## WROŃSKI Piotr STEUER Dariusz STEUER Dariusz

p (wolny los)

A STEUER Dariusz III ELCESER Arkadiusz

603

ZWOLIŃSKI Mariusz (Rybnik)

## FLAUMENHAFT Jacek

FLAUMENHAFT Jacek (Tyczyn) FLAUMENHAFT Jacek

y KOZIARSKI Jacek

604

STOPIŃSKI Paweł (Skierniewice)

## STOPIŃSKI Paweł ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

STEUER Dariusz (Gliwice)

x ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4

25-30 17-24 13-16 9-12

3:0 (11,5,7) 3:0 (9,7,6)

3:1 (8,10,-8,12)

>>

3:1 (2,-3,6,7)

3:0 (6,7,6)

3:1 (-8,7,3,4)

3:2 (-9,-6,6,4,7) 3:0 (3,5,8)

WO

3:0 (8,3,8)

3:2 (9,8,-11,-9,2)

3:0 (3,6,7) 3:1 (-7,5,8,3)

3:2 (-7,9,6,-16,7)

3:1 (7,9,-6,8)

3:2 (-8,7,8,-8,7)

3:1 (8,-6,7,10)

3:2 (5,-10,8,-8,7) 3:1 (10,-8,7,5)

WO

3:2 (-6,-5,8,4,3)

3:0 (8,4,6)

3:2 (10,6,-5,-8,10)

3:1 (3,5,-7,3)

3:1 (4,9,-9,8)

TP runda 5 TP runda 6

7-8 5-6 3-4

3:2 (-8,8,10,-7,10)



1 SAJNAJ Grzegorz (Ludwin) 1249

##

32 (wolny los) SAJNAJ Grzegorz 1257

17 KORZYSTKA Arkadiusz (Jaworzyna Śląska) KORZYSTKA Arkadiusz SAJNAJ Grzegorz

##

16 TOMICKI Jarosław (Gliwice) 1261

9 SKOTNICZNY Rafał (Olkusz) 1250 SAJNAJ Grzegorz

##

24 SZUPIEŃKO Robert (Olecko) SKOTNICZNY Rafał SKOTNICZNY Rafał

25 KOWALCZYK Piotr (Moszczenica) TOMSIA Sławomir

##

8 TOMSIA Sławomir (Olkusz) 1263

5 SIEMIENIUK Andrzej (Kraków) 1251 SAJNAJ Grzegorz

##

28 (wolny los) SIEMIENIUK Andrzej 1258

21 WALOTEK Krzysztof (Olkusz) WALOTEK Krzysztof WALOTEK Krzysztof

##

12 MACHAŁ Grzegorz (Gliwice) ZIĘTY Krzysztof

13 ZIĘTY Krzysztof (Mikołów) 1252

##

20 JURZAK Łukasz (Wadowice) ZIĘTY Krzysztof ZIĘTY Krzysztof

29 (wolny los) WIELGOSZ Robert

##

4 WIELGOSZ Robert (Aleksandria Druga)

3 MROZIŃSKI Maciej (Plewiska) 1253

##

30 (wolny los) MROZIŃSKI Maciej 1259

19 UCZCIWEK Piotr (Łowicz) UCZCIWEK Piotr UCZCIWEK Piotr

##

14 MARKEWKA Robert (Mikołów) 1262

11 LASKOWSKI Piotr (Wrocław) 1254 UCZCIWEK Piotr

##

22 POLACZEK Przemysław (Krasiejów) LASKOWSKI Piotr LASKOWSKI Piotr

27 (wolny los) JABŁOŃSKI Daniel

##

6 JABŁOŃSKI Daniel (Kłodzko) UCZCIWEK Piotr

7 SOKOŁOWSKI Mirosław (Gliwice) 1255

##

26 ŚMIGIELSKI Adam (Krosno) SOKOŁOWSKI Mirosław 1260

23 NATKANIEC Michał (Olkusz) BLUSZCZ Tomasz SOKOŁOWSKI Mirosław

##

10 BLUSZCZ Tomasz (Ruda Śląska) SOKOŁOWSKI Mirosław

15 KWODAWSKI Bartosz (Gliwice) 1256

##

18 LONGOSZ Jacek (Wrocław) LONGOSZ Jacek ŻOŁĄDEK Paweł

31 (wolny los) ŻOŁĄDEK Paweł

##

2 ŻOŁĄDEK Paweł (Siemianowice Śląskie)

Awans do TG

8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat - turniej pocieszenia

runda 1 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3:0 (5,8,5)

45-54 37-44 33-36 31-32

3:0 (8,9,9)

3:2 (6,-8,-8,5,7)

3:0 (2,3,2)

3:2 (9,-4,7,-6,8)

3:0 (4,4,3)

3:0 (9,7,8)

3:0 (9,3,9)

3:1 (9,-7,7,7)

3:2 (-12,-8,6,7,5)

3:0 (6,10,7)

3:1 (5,9,-7,7)

3:0 (7,6,2)

3:2 (10,5,-8,-6,9)

3:0 (0,7,3)

3:0 (3,9,9)

3:2 (-9,-6,11,8,6)

3:1 (5,8,-10,4)

3:2 (8,-9,10,-9,9)

3:0 (13,9,10)

3:1 (7,-9,7,10)

3:0 (9,11,5)

3:1 (6,7,-7,8)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

1 1600 SOBEL Artur 518 1981 Bielsko-Biała ŚLS 250

2 36 CICHOCKI Aleksander 247 1976 Kwidzyn POM 230

3-4 249 FLAUMENHAFT Jacek 494 1976 Tyczyn PKR 205

55 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 188 1967 Białystok PDL 205

5-6 406 KOZIARSKI Jacek 181 1976 Biała Rawska ŁDZ 186

1305 STOPIŃSKI Paweł 102 1976 Skierniewice ŁDZ 186

7-8 37 ZWOLIŃSKI Mariusz 520 1978 Rybnik ŚLS 170

1568 STEUER Dariusz 448 1981 Gliwice ŚLS 170

9-12 2105 PRAŻMO Bartosz 229 1979 Kiełczów DŚL 152

1527 RUSZCZYŃSKI Krzysztof 183 1981 Maków Mazowiecki MAZ 152

1996 ŁAŻEWSKI Kamil 112 1981 Sochaczew MAZ 152

2159 ELCESER Arkadiusz 495 1984 Tyczyn PKR 152

13-16 2035 PAPUGA Dawid 104 1983 Łowicz ŁDZ 136

2168 DŁUGAJ Rafał 534 1978 Trzebinia MŁP 136

1327 ŚWIERCZYŃSKI Daniel 487 1979 Brzeziny ŁDZ 136

2217 JARKOWSKI Marcin 628 1975 Fasty PDL 136

17-24 2177 MŁYNARCZYK Radosław 548 1982 Jaworzno ŚLS 112

28 CHWOJKO Marcin 191 1975 Białystok PDL 112

1424 NOWAK Marcin 12 1979 Nekielka WLP 112

248 LACH Marcin 68 1977 Świecie nad Osą KPM 112

2044 JABŁOŃSKI Filip 56 1983 Jastrzębie-Zdrój ŚLS 112

1297 MICHALSKI Piotr 397 1978 Sochocin MAZ 112

1441 RAKOWICZ Maciej 57 1978 Laskowice KPM 112

1323 WROŃSKI Piotr 180 1978 Rzgów ŁDZ 112

25-30 40 MYSZEWSKI Adrian 523 1975 Mysłowice ŚLS 89

nkl. 1422 BALIK Robert 302 1976 Olkusz MŁP 0

25-30 2203 SAJNAJ Grzegorz 594 1983 Ludwin LLS 89

2156 UCZCIWEK Piotr 474 1979 Łowicz ŁDZ 89

1468 KRUPA Robert 113 1976 Poznań WLP 89

nkl. 2223 FLORCZYK Jarosław 652 1981 Gliwice ŚLS 0

31-32 2166 ZIĘTY Krzysztof 530 1976 Mikołów ŚLS 81

2174 SOKOŁOWSKI Mirosław 545 1976 Gliwice ŚLS 81

33-36 1384 SKOTNICZNY Rafał 300 1979 Olkusz MŁP 77

1763 WALOTEK Krzysztof 303 1975 Olkusz MŁP 77

2197 LASKOWSKI Piotr 584 1983 Wrocław DŚL 77

2178 ŻOŁĄDEK Paweł 549 1983 Siemianowice Śląskie ŚLS 77

37-44 2125 KORZYSTKA Arkadiusz 361 1983 Jaworzyna Śląska DŚL 71

1381 TOMSIA Sławomir 301 1979 Olkusz MŁP 71

2225 SIEMIENIUK Andrzej 656 1978 Kraków MŁP 71

1842 WIELGOSZ Robert 254 1975 Aleksandria Druga ŚLS 71

1469 MROZIŃSKI Maciej 114 1979 Plewiska WLP 71

2086 JABŁOŃSKI Daniel 147 1980 Kłodzko DŚL 71

1610 BLUSZCZ Tomasz 74 1976 Ruda Śląska ŚLS 71

2068 LONGOSZ Jacek 8 1975 Wrocław DŚL 71

45-54 2047 TOMICKI Jarosław 541 1980 Gliwice ŚLS 62

2118 SZUPIEŃKO Robert 292 1975 Olecko WMZ 62

1374 KOWALCZYK Piotr 319 1979 Moszczenica ŁDZ 62

1853 MACHAŁ Grzegorz 344 1982 Gliwice ŚLS 62

nkl. 1976 JURZAK Łukasz 367 1983 Wadowice MŁP 0

8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

8. Grand Prix Polski Weteranów - Olkusz, 13-14.04.2024

mężczyźni 40-49 lat
klasyfikacja końcowa

45-54 2167 MARKEWKA Robert 531 1982 Mikołów ŚLS 62

1940 POLACZEK Przemysław 552 1980 Krasiejów OPO 62

1931 ŚMIGIELSKI Adam 115 1979 Krosno WLP 62

1806 NATKANIEC Michał 304 1980 Olkusz MŁP 62

1472 KWODAWSKI Bartosz 543 1980 Gliwice ŚLS 62


